а}V,lд ?

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСIrrFГО ОБРАЗОВАНИrI
россшlской ФЕшрАlц4I4

Федеральное государственное автономное образовательное

учреждение высшего образования
(d(рымсмIi ФЕцF,рАльнъй унивЕрситЕт имени в. и. вернадского>>

(ФГАОУ ВО (КФУ им. В.И. Вернадского>>)

прикАз

оЗ.0 ь. раzЧ

О направлении на практику
(по личному составу обучающихся
КФУ им. В.И. Вернадского

J\ъ Ч/?- Dсо

специ€Lпитет очной формы)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить обучающихся Ордена Трулового Красного Знамени
Медицинского института им. с.и. Георгиевского 4 курса очной формы
обучения специzLльности 31.05.03 Стоматология образовательная программа
"стоматология" на производственную клиническую практику - помощник
врача стоматолога (ортопеда) с 10.06.2024 по 22.06.2024 и н€вначить
руководителей практики согласно Приложе ния l .

1.1. Руководителям практики провести с обучающимися инструктаж по
технике безопасности и контролировать выполнение правил безопасности во
время проведения практики.

1.2. Щиректору Ордена Трулового Красного Знамени Медицинского
института им. С.и. Георгиевского обеспечить ознакомление под подпись с
настоящим приказом руководителя практики.

основание: служебная записка директора Ордена Трудового Красного Знамени
Медицинского института им. С.И. Георгиевского.

2. Направить обучающихся Орлена Трудового Красного Знамени
Медицинского института им. с.и. Георгиевского 4 курса очной формы
обучения специ€tльности 31.05.03 Стоматология образовательная программа
"Стоматология" на производственную кJIиническую практику - помощник
врача стоматолога (ортопеда) с 24.06.2024 по 06.07.2024 и назначить
руководителей практики согласно Приложения 2.

2.1. Руководителям практики провести с обl^rающимися инструктаж по
ТеХнике безопасности и контролировать выполнение правил безопасности во
время проведения практики.

2.2. Щиректору Орлена Трулового Красного Знамени Медицинского
ИНСТИТУТа иМ. С.И. Георгиевского обеспечить ознакомление под подпись с
настоящим прик€вом руководителя практики.

Основание: служебная записка директора Ордена Трудового Красного Знамени
Медицинского института им. С.И. Георгиевского.

З. Направить обучающихся Орлена Трудового Красного Знамени
Медицинского института им. С.И. Георгиевского 4 курса очной формы
ОбУЧения специztльности 31.05.03 Стоматология образовательная программа

производственную клиническую практику - помощник
(ортопеда) с 08.07.2024 по 20.07.2024 и н€вначить

"Стоматология" на
врача стоматолога
руководителей практики согласно Приложения З.

3.1. РУКОводителям практики провести с обучающимися инструктаж по
ТеХНИКе безопасности и контролировать выполнение правил безопасности во
время проведения практики.

З.2. Щиректору Ордена Трудового Красного Знамени
института им. С.И. Георгиевского обеспечить ознакомление
настоящим прик€вом руководителя практики.

ОСнование: служебная записка директора Ордена Трудового Красного Знамени
Медицинского института им. С.И. Георгиевского.

Проректор по учебной и методической
Н.В. Кармазина

деятельности

Медицинского
под подпись с

СОГЛАСОВАНО

Первый проректор - проректор по
международной деятельности и
информационной политике

Начальник управления по
юридическому сопровождению
деятельности

Начальник отдела практической
подготовки и проектной деятельности

Щиректор департамента по социаJIьной
и воспитательной работе

с. в. Юрченко

М. Н. Гуренко-Вайцман

,4
Йф Е.ю.михайлова

,/,/
V

(,/

Е. В. Кравченко

IIРОЕКТ ВНОСИТ

Щиректор
Орлена Трулового Красного Знамени
Медицинского института им. С.И.
Георгиевского

С. Крутиков

РАССЫЛКА ПРИКАЗА
Орлена Трулового Красного Знамени Медицинский институт им. С.И.
Георгиевского
!епартамент образовательной деятельности
Управление по юридическому сопровождению деятельности

Ц141 ,Ф
,Lo dоф

llolf rlrэ!.

р7fu

ФФ9.л{))],l))lll

цý(оФФ-lлюьчсосоцl.,.свЕ0.)
Фr-аа)
U(вt-оа.E{Еодcn- оLо.Ф(,цtl9о-Фд(ý

соц

L(кý(оцt

xtс\I

с]\оqC^
l

с{оtr
so.1
ос,|
\оо

ФБоN
q)

9qх
сь.

Jf\
l_{ -}2б(

Gýсrl
ýtiоьс)(€ь(а.ь(

I

аE{ссоь(с)trtiдо.
b-L *
tsф
Ес)
Ф

Ф
uijзýй8ý.t'l

,.J-

qкоЕоtr(вrr

b-L i
Frс0
Е0)
о(в
ц(-)

.i
ýйО

'<
l

о;=
.Tl

.-L

Е(сdчооL"FzоFU(J-zо:Fiб
iJE

Бн
ч./ tr
i.п

Ьa

хЕца

х(вbZоолооз(ýzti
о5^!нлzFrФ
aJЧ
сO

н
оё
\Jtrbi
!ýцаtt]

дФсdtrь<qtrдкь1ýqе

Фода.0)б(вфоодФ-

са
aо

c.lоФ
Q

Хцоаtr(
Et
l.i

_}

а; Ё Ё Ё Ё'
Е ? r ?

fr- з L з н Е Д
 Ё Е Ё

а.ц(ýоь<оFElЁЕьн0)trо

а.Lt(воь(Ф(ýЕььзФtrо

оtЕ{

(ýс)ь<(.)

;JФььЕЕiJ
я)

gltссоч(.)

ЕYььt-r L

а.E{

(ýочонь(ьt.а
цЕь9)

gцl

с€оь4(.)

Фчььа9ЕвiJ
9)

х^о](в
а.Е
li

Ё.

о
t-,{

bl*
Ф

lу1ý

(сФФФоц(ва.оt-,r
ь<оtr{Е(лонозФ2FQ

Frа.I

ýнiлФь4о

l*ооti(€zоFоочзд

(ýаФооано

l_i
Аоцооi-Jносвьюс

Фдоа.одоФЕzоФофzхаtьltю

Фда.(вzrпcdФоE{1-1
(са.ьl-].
ю

до(ýФЕ{

а.ФE{

фо({)

с'цю

Фь
(ýл
U;,*
lд

EJ
ч./

:Е
tн

Foi;
ý-ý(
Ех9
чль
3]с

ý
ý

ЕiЁ
3]с

ý

}iД
 lё

}iE
ý

зI Ё i
Е

Ф

Ёig
9

Е]а
hjao

\,,
ёа.п

чФ9.цАсва.(.)
ь(о)Фз

доцФtrEr
ц

Ффооа.оцýда.св
l--L(вФоE{rt

(ýФоз(вФа.с)

Ф

а.цt

своYФ= (вЕь-)зФFо
ФФс)ti

а.цL

(ýоФ-.l
(вььtiоtrо

сс\

\Gý.{i
ýзоьс')

ь<ач

оо

FФF_\l!

а.нд

с0Фла-
ас)фF.сd

2с)
ю

I

Фttа.оюzоFа-Ф

(ýФФр.L.
xlсýr-дцоФоý(д

-tс.]

c.i
Ё\оо!ýo.1

с{ю+c^
I

(.)
сa

c..l

F.|n
л

оФЕ{l.
ос)

н
}rr

Ёr
Ф

о
цдчллч

\./
\J

(J
-л ч\J

l

нЕ]ФEd]
Фь(ФEd]
чоcicr

с'i
cn

)ýq)Lо(,)

U, -ý.
оцt(.)

.l
(ýд
\./ о

соý

фФоl-anс)
U

а.lL(ý(.)
уоЁ.l
свььtrЕс)t_l
ооо(d

Фс)а.оL4

Ё

0)
lr_la.(-)

lcэ
]очiдE{Kt

хi)ýоа.E{
ы

lФ
ý ].а,
ф

(t
&

ь4
9дi
ýLýL

)ýо]r-qФоý(
]дE{(в

к)ýоа.E{

ýtД(сс) \,/
дн9l

дi

ý]ý

)ýс)2а.ФоочдЕ{(ý

к)ýоа.
Ld

lг] о
ý-в
Ф

(в
о

\./
д-9i d
ýrё

)ýФ
iLаоiOоч]дE{Kl

х]lsоо.
аlФ
й ]-в,
8ý8.1 d
U

lй

аdl(€l()ио)
Ltr
l<iL(tчхF_r

PLl

в] Е
9ij
ýý\Jl d
-т

9.Et(воу0-)

(€ь1
lЬь

Pi-

ЕЁВ]ý
Y()

),]=
 О

Ё+
q

=о(.)

(d

)аоts
9оы

!i
Lrd

а.о.а
E{dd
ЕЕЕ
ф

сd(ý
ооо
ч

iЕ
у

Ф
оФ

trtrtr
Е

il
Е

H
rH

(Ёсd(€
ЕЕY
х

х
L>

ъ
IH

F--t
Fr

l Р1
н

H
i

ц)цр]L
н

N

н
ý

н

ЕЕЕЕЕ
9Р9g9
,i

ir
лL

Ёa

8ý8ý8
(€Ч

J
(dЧ

./
сс

Гl

\:
r<

оо:-L
алс)о
U

()
ллvvлл
цl

цt
lu

l9
\)

\)
**лл

rЁ
Jд

J*

ооgg
н!tцt
ао:lо
А!m

ЁАiЕ
Б(€дФ
;- \,./ О

 \./
;--л-
о-;

о;
D

Н
trН

LJcoýco

ооР.с
Ч

*
нд;lф

эd)
;_]

й
у

*
Ф

с)
хсO

б
оФо.

lu
чс0

*r
;о*/nt-

t'/
rт]
н

л*ýа
ý

тFД
r Ё(

О
_

\ЁЕН
,i()ý
gp,ч
цr.ьэ
(ý

lл
i)

Edъ
Ed

\пю
Ё# pqо(.)
цqс)

аE{с0оý<Ф|-{

(ýь<ьtr0)t-i
оооФ

а.цtочФFьts)
уБ99Jb
iil

о
-Ч

о
L.i

d

)ý

lb4
lO

(n
lb(tr
ю

^
ь

хtr
ýоij

с)
оаЕвб lE
t-i

]Д
о

la.
(€

Ь4

d
\./

еЕсхcl<l

t{qlсýtiЕс)
l.ъL

(-)

gtsФннос)цоtrоз(вtiо
I

чо(€ь<

\оliоФqь4ода.

удсоL

зЕФкзд

t-.

ФЕ{оgФц]

I

ФE{ir(d()оФх\=
r

zФ4Фсо

сао]

-| :I

l,*
l!

l*l
lb1

l

оEl
l(€

l

iX
li{

lЁl
]h"
бдс)

Fl
о- Ei

^
 l,ý 9]

Б lЕ,;
; lg лl
g ]Е Б
з

Q
г

нlvEl
ёlкЁ1
olEýl
8lf,t]
- г-l

tiЕgБ

сслл\Jv!/
\J

1_1

сdдооз0)охчоо.цt

о]c.I

ФоФлqФQЕ(вдь(оооLс\_

ФоФtiqоосВо;\ФФdьaоol

(€

}Zо\ бВЕфФФцр.Ф()цаФБ(в

дкь<о,f.
i

(ýi
дфс)д9.
оха.Фtrcd

Фоý(оЕцдосý
у

тl

оо
i*

(вФtiо(ýчФцtь.--\{!

ь
1L

оФё(в

U
ь<Ф(вЕЕFоL\t--

аFс)ос)лооFб3zоF.о

)ýь(о(ý

\оЭаор(DF
о_ЕG

)
):ý

1

?>
s

оý=
5

до
чýуtr
ц3соФ

t-'. ЬttYF(ý
b-tФ(ýфоzо\c.i

Фс)q)Lа-0)
оссоцонозlч
\=доосt]

о(€

юFоФqYодда.
ь4bZдсоtr

ФL(ýzа.оа-(ý

zьo.,1

9.FФgоФt-ооз(ваозо
I

дr1ФE{
о(€
*а.
одоньсс

а\ос{_

чосЁь4

юьtrос)а.ч)оца.
чь4лсоt-

(€lДфolа*tr{

(nO
i

ч]ФiсЁl
Е1о.cdi

(€дlc)l
ф

]
_-Т

l

\п1
oi

I

(ýФодцtоь1Фкtча.
l.--L

фо(.)

ьtctl

l-Е(,gG
)

о

)ýЁ
Llj(
LvоЕ(вчЁlн\Э

аl i' аl
ýБ

д
нФ

ts
Е о-Е
9,s

9:
,t Е'ý
ýL<

э ý

Е]й El
ы

Q

.ы
ýу

ý

Ei;
э1

аlц 8l
(€(Y)

(d

ais
р

<
э l}- l)l

а.ц].

оо=

tJa)
ЁЁ*

F
ý

д;]ф
Ф

tsо
9)ь9
н!lл*
с)хо)

уй
!/

бJ
L..)

а,к(Bоь<о)F](tььзФFiооо(в

аE{(nоь(ФLiiJбdь<

F-)9Бь98ý(в\J
l

Ф(.)
0)tiа.о(.)

-
1--l-*т

т
-г-

а
]а.

]о.
Е{E{E{
ЕЕЕ
(ý

(t
](в

ооо
ý(

ý(
ý4

]Ф

(.)
Ф

trtrtr
il

1!]
i=

lя!
св(всl

]ьa
ч

ч
ь

]ь
ь

Бнtr
ýr п Е н Е] r
ЕЕЕЕвý
9]ij

9 ij 9]ij
H

]H
H

li
лЁ*t

&
Lý€.5ý

н̂,Дс)
ч]сdtrс)(ntr

оС1д(.)
даФсб

Фдохё,1-1
оFl

]

(tYна)зооадФдФлФцонсЁдоаФа

(dЕ(вЕ{с)

сс]ЕФФа.здF-\L

с0ЕqФtr(счцс!3
дФФЕ<о.о

I

!J]
c.l
ýL

l
о\О

]-
са iа

Lxt

о-q
Еr'

trl
Бц;a

(ý
g9Б9
€t(ýцhБдý(
Е{Ен
tiM

H
ЕоЕ
0J(в(D
с1

H
L

bBij
ýйý
онс)
о

j=

о
б,л

сd
г

mс)Фч

а.E{сВочФ(dtrдо.
trdtiЁrоь(_)

Ё{ооiФЕо(в

\оьliоФqь(оzда.
чччц

ноцLzF*даонqдФцlоаz(ýхьецоz(ýно

9.зс)El

ооLtrсdдоtiо

Фоriq)

а"нчоq)lrо )ýчо(dь1Бю

^
},

рБtsс)
tо.
Ф

.
:f)ý
,lEЕ9БподЁgtrу
рд(ýfi)
о'1
tr}
О

l_{

l

)ý
]rS

)ý
lli

**
ь(чýс
с)оо
ЕЕ!Е
сý(в(d
ý(ь(ч
|ii

Е*ý
;

ъь!i
ю

ю
кj

аа]Э'а3
8.Е 8.Е Е
)ý 9,ý 9,Е
Ё,s i,s

ё
(.)ýоýо

i Е. н Е. н] Е.
ь4 ýiv ý у
lч

!
ч

ц
Y

ь4 Е]ч Е v
iл

9 о. Q
rы

cn Ь]m
 Н

 cn

]l=
 b]l=

 ij Ll=

qФюФдqонý(очс

.о.
:ц

(dоý4Ф(вrrд
.Q-Hg!
.ЁlL*
*-*
Ф

F00
с)t6)
(вi(.)

(d
trtitr
о9о
х]ý

й
ýi!? ý

-9l
!Ц

 l 63
FД

{

Е{бdос)(dцдакнФнооо
:сВ

о-.lос)(вLд9.
g+цLа

ЕýЁt-iФ
*

F
ч

H
cJcб

qJLlH
с_) ;, :
11

N
Y

Fо
Ё

g
9*

\J
dл

l
эftft
ýý

ý
ЕЕЕ
сd

Е
]л

Есý(в
дчsz
ft:ý iý
t<

i$H
gH

Е Ё] Е Bi Е
g э н н] н
8 ýi8 ý 8

.
Ф

 t.!|Ф
Ч

J|
qt

о.цФо(.)

(вttqEry
Fс0
Еоо(ý
Lозýv(_) Е
сý

Fл

ФФФда.(вФоь(дФьa-)

а.trы(.)

F]ý<оФlrчоF.свzзо н(.)

ь<оФliоF{(вzзо

Фоа.с)E{Фь1оо(ýхзФФобdос\о
ln

фоtrа.trднкс_

Ёl
уо(вYýlнюьlrоочоzдаt

чь<соr

(вЕфор.Фда.ооФЕ{хtrо)Фд0)св(€tiоь

Фа.оQzс)tr{
офФ(сн9ь\aд

tдLа-с)z.F.(.)

Uхьц].
юф0)Fбоtaдct

,(вфоос)
Е{сdЕ]9.ФH

l
сdýal
цIcBl
ф

l
Фа.ь]

_!ч
1i

\nса-

сýЕо0.)

кц(.)

ýдФФФФо

,iфодtrоа.
q9.E{(воь(ФtrонФа.ососа

оо

-cn

l
ý]с1

al
]-

o.
Lcn r!1

]

а.Kt

сdоЕс)tr

а.Е{

(воq.)

t-. Е
Бý
ЕЕiJP

Ei]
!

св
бз

Ё(
ý(

ьх
Б

*н
l-iPL9'
н

ý
!-]

ltl

дЕдв
о яJ]ь

s)
\rH

tr

Е{

(ýоь(ФЕ{(сь(ь

дЕýiьФхсt.I
cn

Fi0)
E{фа.нд

(dФоE{

Фоý(Фцосвно(вЕ

ФоаФt-l
оьа.ФдочЕ{бз

цочюьлФЕ{

а.
L

(ýФФсd,i
дФФ(в
\rr
д

t(Фдýк(вФочсо

F(ý2Fо)ý

Фоьх0)охсdt-i
ь(Фо.

ФсFс063

бJ

с0о9.

н)ý

^
(в

Ф
Б

ý!Ба.Б
чY

яеББ

q i
9 9 9 9 9 9 9 9

?
jдлл_лЕЕЕЕдд

=
 =

 =
 .Е_.ý*б ý

ý
Е

Е
5

й
тý:

тý:
т

л
ýrr

тБ
=

х
=

х
=

х
=

х
ЁХ

iХ
iХ

=
Х

=
):ý

€,"с
СQ

,-
ф

:"t

iC
rT

!0
.т

Ф

r=

Е
r=

Б

.=

Б
.:

э
._

э
'=

, 9';
9'i

.J'i
Ф

'Ё
Ф

'i
о'х

б'=

б'х
U

':
-':

I
+

 э+
i+

iэЁi8 lаiеiеiэе
? +

+
ц+

 Е* 0+
 цý D

,5 БЕ D
€

ilЕ БЕ tE б:
+

- +
- +

- +
- +

- a - +
r 5 - ё=

 ё=
 Ё -

q,Е q,Е q,I q,Е ý,ц ý,ц ý,д ý,д ý,д ý,д J,д
д 8ý gý sд ýý тý gд ýý ýд ýд ýý ý

lчvЕЕýý
т

Е66Е
.;

н
а)ý^

)ýд
Е э з g}

9
9}

ý
5

i
Е ý Еý

i
iý

й'8.
gечЕ=

чэ+
;

,Е,Е u €Ё
Ё ЕЁ Е ý

а
ю

ю
гка_,хёЕ6:ЕJ

цкFfiЁ\о;Вtrдý
Ёа:Ёдка;a;=
FнU
д,JrЁЕО

Ф
ЕЁi3j

д
х

э,зJ
5

Е=

g
=

э

v
(.,/

L
,i,ýЕ'=

Кй.?5Эa\Э
З

а
а

к
9

*
Ё.Ё

:
;

=
Б ý 5 g'E:

ý'Б
В ý

=
5

5
5

Н
ý

ý
Ё{

i,э
,з

g
о- ч

В Ё
Ц

^
 8_ 3

,i
':

'Б
9

о
3

Й

F
gФ

Б

Ф

ý
Ё

а
Е Е Е 4 Э ЕЕ r Ь Ё г

ý
.ц

ц
;

cj
П

3Е

;
й

Ч

ý
Ё

х
х

Ь ý Е Е9 Е н ЕАi
9

ý
ý

9
Н

.а
Д

б
ý

Ё
Басd

Ф
t

g Ё t V^
?tЕ y^

gЁё^

g
у

у
Y

Y у 9чБ у уýуЕча
а

о_ о_ о- Е EiEi
Е Ё=

Ечt=

Ё
Я

i
Я

сП
 cn Em

 Н
 cn cn тсп ХФ

:Е
cn

L
L

L
L-

Lю
L

L
l_

l_ю
l-

trl_\о
l-

EEd
ф

со
г:гбБЕý
цý+

L=
л!v

ййФ
iБЬjх9Е

э
э

й
п;

й
ý;;

j

Н
 ý Ё g Ё Д

 э 1iý
.ч .ч ý t

5 ;
ý ý ý tл

Ф
оЕ'!^

;Б
f

ё
ý

Y
=

>

-, ы

Б
=

 ,i,b=

=

iЛ

\,/
=

ý

V
t_

,*
tr

8;хлл.
х*62ýФ

-d\-/ц.-
х i

F ý Ё ý Е ё д ýнg5
Ч

 9
S

ч
;

=
 Ё

Ё
э Fgq=

Ё t
i

Е t Ё я 9 ц Ёдзэ
c.=

fL//-)\oг-ooo\=
=

ý=

сооБох\l
9чiс\
Es,-ol

Z}с\{

6qсчýFrоь.nбу9.ь(ýс{ýьоNонýс.i
оonьodо

L-LлО
-О

-О
-аО

-О
-.О

-а

=
=

=
=

g**тSSтSц
;=

ЕЕ+
ЕЕfI

-=
.=

=
,ББсgаФ

БаББ
эJэ:;оооБооajL)о
Yrу19,й:zйYYuуо
ч 2 ч:

ч ч ч ч ч ч ч ч
g

=
r=

,i=
=

=
tr=

=
у!=

G
ý=

ý=
БББ=

ББ=
Б=

члуль4уь<
дЕчдуд

э
g-_}

g--}
ё

э
g-_}

э
g-э

g-
L--, *'-ii

_'-*ЗЧ

*Ч

_{
*Ц

&
'-

_i
_цLЁ--

*-{i
LJ

ц;LJ
ц;ц)

цJ
LJ

L;L)
l-J

LaLJ
L

ЕfrЕнiliЕН
БЕЕЕЕЕЕнtsiЕЕБЕЕi;Е

t-
qJ

r-
l-

qJ
l_

r-
qJ

l_
(U

r-

qJ
r_

r-
ц.'

lJ
qJ

l-
l-

ц'
L

Ь
9J Ь

а
Ь

9'l Ь
:

Ь
-О

 Ь
9

Ь
9J Ь

з
Ь

9
о

9
Ь

З
о

9
о

;
ýБ ý rý

а ý й s Б sa
ýБ ý r,ýБ

ýБ ý rsБ
s'

8ý8 i 3.ы
8 s 3ý3ý3ý8:8.q8.г8ý

8,q8
F

Ф
l/

Ф
J.

Ф
9

Ф
,д

cýU

Ф
\J

Ф
чJ

Ф
,ц

cý\J
(ý\,

Ф
л

б3\J
(ý,д

Jý
Jý

Jý
Jý

Jý
Jý

,ý
Jý

FЕýF:ý

ууYу,уэYуY
оооооiчооо
Ф

ооооЁiоФ
(,)

ЕFЕfЕýггЕ
ýýýýýýýý
r-riLLLýцLrt
оооооtrооо
ooooosooo
FFFFFЁFFt,"
Ф

ЬЬЬЕаýЬкЬtЕ
ЯЕ=

ЁztrzЕýЕ9
99оо999695
ll^

F,F-trЦ
LrF*БFа)

(.,сlaoiJiJgoс.l$b5
)ýa)s=

)ý)s)ýr)s)ýi)ýý
й=

пцппп;пЁбао
9Ё9Ё999F99=

9=
-!=

:.д.,]:ддI!дI9J_\J
(ý=

(ý.\1(ý(ý(ýa(ý(ýF(ý-
у!S(Ю

ууьzцуу(ýчФ

\а
ц\а

Ёб
б

ё
ýё

ё
i

,ё
F

l_*l-;оцt-Е;\rццЕЕl_Ех
(.)Е(J):(оооFооdоФ
Ф

оо-R
qJооО

осr}/,Ф
у,

O
-)iO

_X0_o.O
_x0_0-с.l0_сl

,ý
8.,ý

г,ý
,ý ,ý

я,ý
,ý 'ý ,ý

'ý
9цЕйЕЕЕ9яЕg9g
оабоооБFD

б9о9
чча

й
э

й
э

э
Е

о.
Е

э
ЕАэ

tr^
а.сdа.оо-о.о..с.)о-о.Ф

ао.Ф
а

У
U

У

U

У
У

У
У

У
У

Ц
 Й

У
Ц

 Е
vvvYvvvvvVvsvvs
у

\/ у
у

у
у

у
У

У
У

У Ebz
У

Е
Л

 ^
 о- О

- ^
 с.

О
- лД

 ло. ^
 a- д ло- rЦ

;;о-
ац i

cn а.
.!.

со о-
rn

сп о-m

о-m

о-
сп

сб о-сп о_со
:<

 сп o-cn
Y

r
4

r
l

ч
l

l
ll

Jl
<

l

l
{I

4l
-|

чl
J-ЁJцJцJццJцJ-ц-J-ц

Ф
Ф

iД
F

,-Lu
JSiJ-

9tsФ
чсабJF**;нчi

Н
сO

Ф
*Ф

:ЕФ
л!ч

ýО
Ф

тлм
Fчч

;lо-ё-ýЕ
g

f н Ё з ý€
ЕЕН

 Ё
Е

<

ý
F

Ф

5
Б

}
Й

tд]
о

Ф

L
,il ý

:
S =

 д
ей

?;Ё
i 5

}
а че т -

g ;
Г ýеýgт

ч i
.)

?
ЕБ 9

э
Ё

ý
й ЕБЕ.ё*

т Е
;

,ý дr,Е ý Ё д ýдёЁЕд.ЁiЕ:
Еёцд 9 9 9 9 ; ЕЕgýЕF ? ЕЕ

в
Ч

аjY
;

*
*

*
9

Е_Н
}Еý9

n
9Ц

]

--чд(9l9lч
црý9

9
Ё

*
н

Е Е9!абý
н;8

ё
ёЕtч ý Ё Ё Ё ; нqБёвý ; в*

Е
ЁйЁЗ

Д
 д

s
Д

#

 ёэё<
uэ

u Fсп F
ьооо\эс.lспýи)\оьооо\
*

*
#

с]

al
(t.l

c,l
o.1

c,i
o,i

o,1
(t.l

(t.1

Еаlъаlv;(

N

Frоодоtrцоdbzооtr{
оF.ФzюоьlrоFiчФо.а.

/ЕF{i=
=

+
+

qэЕ
Е Е Ё i ! Е Е f, Ё r Ё Ё ii gч
iiijiЁЁýýЁЁi€д
=

E=
=

trЕ=
Е8=

=
F=

tr
ё_Х g i

з Е g ; !
Е g !

Е
;

Н

!r Fi'

1ý ý g ýgЕдýý ýý Е gЕý ýý ЕдЕдЕý
Е дýý

;-,ý
)ý-,ý-'viЛ

**,ý-ý
:ý

)s
)ý

Е fr Е Е
я

,ý'ý
,ý

,ЗЕЕg
9

t ý
Еg

t
sц--ýi=

Ёпý
Ч

 ^
С

О

О

Т
Э

З
Е

Э
Ь

Ь
зý5

=
 Ё

ц
х

* ý
Е

Е
Б

=
FЁ

3
Р

а
э

5 ý
F

5
о

э9Ь
Ь

Б
б

5
Е

ё
Е

Н

Н

Ё
сЕ

;ЁЕЕЕ ЕЕЕ Е'ЕЕЕ
Еfi

=
:,i

)ý )ý
.9 ý

)ý
9 к

)\: .;
=

эt 5 g
'вэ

i
'ýЕ Е ý

Ёý
Ё

-
-

i
iE

:Е
** з

9
а

=

о
о

ý
;

Ё

=
,Э n

ý
Б

Е
Е

а
г

=

*
i

=

:
=

J
=

:<

ч

y
;,-

(ý
\/

ý
Е-

Е
Ё

j
Ё

Е
=

-=
 =

 -
* А

ý
э i

ý
ý

0 т
;

1:Ё Ё g ý i Ё
Ё : Ё Ё ; Ё

;
э =

,
I

Е
Е

ý
Б

i
q

l-
i-,

Е
t,

=
,1 L н. Ё. g 5 8. Е g н н

Е ц
ý

J.-

.=
=

ýý,ýý.=
'EFБ)ý)ý(ýtF)s

=
jэ55-j

ЁЕ
ЕgЕg

Fýi
!=

i;
=

 аý * Ёý Ё Ё Ё=

Ё

::9 э 9 €
ýýg €

ё^
9 g ё g €с

Х jv'
У

У
j

y Е:;
y

y 9y
y

у
ч

у t
ч:Г
; +

; а; а; е =
 - =

Е ^
 Ё

о* iЕ ^
Е ^

 Е t afu ý
-л

'J
ч

!1
ээ.*
ч9-ýrтЁз
;Ф

FД
rЁЕФ

ф

=

Е а
Е Е ýfi

ir g
3 ý

сý

^
]

х
х

е
ц

ý€
Ё

ý
ý

ý
а

Ё
Н

-
Р Ё ý а $Ё"лЕ Ё Ё $ * ý

Ё
аЕi

t '; Ё р ,3 Н
л Ё ý Е Ё н з

g

i
ý Ё t t ýЁЁё Ё Ё ý Ё ъ

Д

,=
. ý t ý ý ý ýt ý Ё ъ ý ý ý

1
*l <

-
Z.

Эё ? ц €
Д

 Е 8В ý ф
 Э Е й *

ft
;ф

 Ё
а

ý
в

з д8
р

?
;

9
3

Е
9

ё-J
б

г
б

н
Е

Y й
о

F
0

Y
i

з
Ё

g* Е
Ц

 Ц
 Ё

З Зg Э 9
ý

Ё
Е

ц
Ц

Ёg €
д

ý
ý

ý ýЁ ý
ý

ý
ý

ý
ý

ý
СýП

sи)€ь99о\оо]с.
спспсеспйсп-ьспсаýýý-f,